
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 drží neporazitelnost i po dalších víkendových zápasech!

Během druhého hracího víkendu hostili naši kadeti soupeře z Poděbrad a Brandýsa
nad Labem. Do sobotního utkání s Poděbrady jsme vstoupili aktivně a díky
celoplošnému presingu získali několik míčů. Na přelomu první a druhé periody jsme
trefili 3 trojky v relativně krátkém sledu a náš náskok se vyšplhal na 32:17. Nejenom
díky prostřídání pak přišlo naše polevení a do poločasu se náš náskok smrsknul na

40:35. Ve třetí čtvrtině se náš výkon příliš nezlepšil a dokonce jsme přepustili na chvíli hostům vedení. Osm
minut před koncem jsme vedli těsným rozdílem 58:56. V tu chvíli jsme dokázali přidat na aktivitě a po šňůře
13:2 odskočit na 71:58. I přes snahu soupeře o zvrat jsme dramatickou koncovku nepřipustili i díky všem šesti
úspěšným šestkám v závěru.

 

09.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - Basket Poděbrady 79:66 (24:17
40:35 56:53)
Adam Kubíček - 18, Jan Bubeníček - 16, Adam Bielko - 13, Tomáš Sedláček - 12, Kryštof Grujbár -
 6, Matěj Hanuš - 4, Vojtěch Tupec - 4, Daniel Král - 2, Milan Tobiška - 2, František Tupec - 2,
Ivan Jetmar - 0, David Kubíček - 0

 

Nedělní zápas proti fyzicky nepříliš narostlému soupeři přinesl podobný průběh jako v sobotu. Úvodní čtvrtina
nám vyšla na výbornou a řada zisků končila snadnými koši. Vedení 26:12 po první čtvrtině vyšplhalo až na
39:22. Pak ale přišel trestuhodný výpadek a zbytek druhé čtvrtiny jsme prohráli 2:14! Podobné vlny nás čekaly i
ve druhé půli. Tedy navýšení vedení na 64:47 s následnou korekcí na 67:56. Opět odskočení na 79:64 a
polevení na 81:73. Výhru jsme si sice relativně pohlídali, ale podobné výpadky by se nám proti silnějším
soupeřům mohly vymstít.

 

10.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Brandýs n. Labem 86:78 (26:12
41:36 67:56)
Adam Bielko - 24, Jan Bubeníček - 23, Adam Kubíček - 14, Tomáš Sedláček - 9, Matěj Hanuš - 7,
David Kubíček - 4, František Tupec - 4, Kryštof Grujbár - 1, Ivan Jetmar - 0, Milan Tobiška - 0,
Vojtěch Tupec - 0

 

Po víkendu si připisujeme další dvě výhry, ale výkony tedy rozhodně ideální nebyly a před 2 týdny to byla hezčí
podívaná. Nehráli jsme tak aktivně a rychle dopředu a především nás hrozně limitovaly naše ztráty, často úplně
zbytečné a nevynucené. Na obranné polovině jsme se nechávali příliš snadno obcházet 1 na 1 a v neposlední
řadě musíme mít mnohem lepší obranný doskok. Tedy dvě činnosti, na které není třeba talentu, nýbrž
především vůle.

Příští víkend čeká naše kadety měření sil s českými i polskými týmy v rámci prvního turnaje Středoevropské
ligy. Věříme, že s kvalitou soupeřů porostou i naše výkony.

10.10.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

